Le premesse formano parte integrante ¢ sostanziale del presenie Atto, 

Di disperre, nell’ambito dell’intervente ME162 Comune di Tripi - “Mitigazione del rischio 

geomorfologico nell'area a monte della S.P. n. 15 Tripiciana— I Lotto” - Codice ReNDiS 19IR162/G1, 

il pagamento della somma complessiva di € 3.621,62 (tremilaseicentoventuno/62), di cui € 3.122,09 

spettanti al RUP Arch. Piero Lipari ed € 499,53 spettanti al Supporto al RUP Dott. Antonino Crisci, quale 

all’incentive ex art. 113 del D, Lgs. n. 50/2016 spettante per le attivitd svolte al SAL n. 2 a tutto il 

20/06/2025, come gia specificato nelle premesse, da versare sul conto della Tesoreria Unica IBAN 

IT07K0100004306 TUON00029400 intestato al Comune di Tripi, intrattenuto presso la sezione di 

Tesoreria Provinciale dello Stato di Messina. 

Di dispomre il pagamento della somma di € 222,29 (duecentoventidue/29) quale compenso netto a 

favore del dipendente Dott.ssa Maria Francesca Arnone (C.F. RNNMFR65MG0A089C), relativo 

all'incentivo ex art. 113 del D. Lgs. n. 50/2016 spettante per 'espletamento dell’attivitd di Collaboratore 

amuministrativo al RUP al SAL n.

[...]

ordinativo di pagamento, che gravera sulle risorse finanziarie di cui alla contabilits speciale n. 5447/10, 

con bonifico sul conto corrente bancario acquisito agli atti dell’ufficio. 

Di disporre il versamento delle ritenute erariali per I'importo di € 119,69 (centodiciannove/69) a favore 

della Regione Siciliana, mediante delega modello F-24 EP, che sard trasmesso tramite i servizi telematici 

dell’ Agenzia delle Entrate, entro il giorno 16 del mese successivo al pagamento del relativo compenso. 

Di disporre il versamento dei contributi di quiescenza per I'importo complessivo di € 124,22 

(centoventiquattro/22), di cui € 33,13 a carico della dipendente ed € 91,09 a carico 

dell’ Amministrazione, a favore dell’Inps - Ex Inpdap Pens Contr. Stato, mediante delega modello F-24 

EP, che sara trasmesso tramite i servizi telematici dell’ Agenzia delle Entrate, entro il giomo 16 del mese